

Empire Mills Complex 414, Senapati Bapat Marg.

Lower Parel Mumbai 400013, India.

Tel : +91 22 61646000 Fax : +91 22 24935893 Email : tcpl@tcpl.in Website: www.tcpl.in

CIN: L22210MH1987PLC044505

August 21, 2025

The Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Security Code:-523301

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051 Trading Symbol: - TCPLPACK

Dear Sir(s),

### Re:- Special Window for re-lodgment of transfer request of physical shares

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please receive the copies of newspaper advertisements published today in Financial Express and Loksatta, informing about the Special Window for re-lodgment of transfer request of physical shares.

Kindly take the same on record.

Thanking You

For TCPL Packaging Limited

Compliance Officer

## FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, AUGUST 21, 2025

TCPL PACKAGING LIMITED
CIN:- L22210MH1987PLC044505

Registered Office:- Empire Mills Complex, 414, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai 400 013 | Tele:- + 91 22 61646000,

Fax:- + 91 22 24935893 | Email:- info@tcpl.in | Website:- www.tcpl.in

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 (Circular) dated July 2, 2025, has directed to open a special window from July 7, 2025 to January 6, 2026, only for re-lodgement of transfer deeds, which were originally lodged prior to the deadline of April 1, 2019, and rejected / returned / not attended due deficiency in documents/ process / or otherwise missed the extended time line of March 31, 2021 for relodging their documents for transfer of securities.

in compliance with the aforesaid circular, special window for relodgement of transfer requests of physical shares has been opened, Investors who have missed aforesaid timeline for re-lodging their documents for transfer of securities are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agents (RTA) MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), at C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, Tel No: +91 22 49186270, Fax: +912249186060, email id mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com, or the Company at email id info@tcpl.in for further assistance.

The securities in physical mode that are re-lodged for transfer (including those request that are pending with the Company or RTA) shall be issued in demat mode, once all documents are found in order and due process are followed for such transfer cum demat requests. It is pertinent to note that the Transferee / lodger must have demat account and shall provide their Client Master List (CML) along with transfer documents and share certificate while relodging the documents with RTA.

Transfer request documents submitted after January 6, 2026, will not be accepted by the Company / RTA

> For TCPL Packaging Limited S G Nanavati **Executive Director** DIN:- 00023526

Place:- Mumbai Date:- 20<sup>th</sup> August 2025



# \star मुंबई, गुरुवार, २१ ऑगस्ट २०२५ 🎚

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड CIN:- L22210MH1987PLC044505 नोंदणीकृत कार्यालय:- एम्पायर मिल्स कॉम्प्लेक्स, 414, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400 013 दुरुष्वनी: +91 22 61646000 फॅक्स: 91 22 24935893, इमेल: - info@lcpl.in बेबसाईट:- www.tcpl.in. भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष छिडकी

सेबीने आपल्या परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 (परिपत्रक) दिनांक २ जुलै २०२५ द्वारे निर्देशित केले आहे की ७ जुलै २०२५ पासून ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत एक विशेष खिडकी उघडण्यात येईल, जी फक्त स्थानांतरण कागदपत्रांचे पुनःजामे करण्यासाठी उपलब्ध असेल, जे मूळतः १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी जमा करण्यात आले होते आणि जे कागदपत्र अपुरे दस्तऐवज/ प्रक्रिया/ अन्यथा चुकलेल्या विस्तारित कालमर्यादेच्या ३१ मार्च २०२१ तारखेसाठी पुन: जामेसाठी नाकारले/परत केले / उपस्थित राहिले नाहीत.

वरील मंडळानुसार, भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष खिडकी उघंडण्यात आलेली आहे. गुंतवणूकदारांनी सुरक्षिततेच्या हस्तांतरणासाठी त्यांच्या दस्तऐवजांची पुन्हा दाखल करण्याची वेळ चुकवली असल्यास, कृपया कंपनीच्या निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट्स (RTA) MUFG Intime India Private Limited (पूर्वी Link Intime India Private Limited) यांच्याशी संपर्क साधावा. त्यांचा पत्ता आहे: C 101, 247 पार्क, L B S मार्ग, विख्रोली वेस्ट, मुंबई 400 083, दूरध्वनी क्रमांक: +91 22 49186270, फॅक्स: +91 22 49186060, ई-मेल आयडी: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com, किंवा कंपनीच्या ई-मेल आयडीवर: info@tcpl.in आणखी मदतीसाठी संपर्क साधा.

भौतिक मोडमध्ये असलेले सुरक्षा ज्यांना पुनर्प्रक्षिप्त करण्यासाठी पाठविले जाते (या अंतर्गत कंपनी किंवा RTA कडे प्रलंबित असलेल्या मागण्या देखील) त्या सर्व कागदपत्रे व्यवस्थित सापडतात आणि अशा हस्तांतरण आणी डेमॅट मागण्यांसाठी आवश्यक प्रक्रिया पाळल्या जातात, त्या डेमॅट मोडमध्ये जारी केल्या जातील. हे लक्षात घेणे महत्त्वाचे आहे की हस्तांतरित केलेला / पुनर्प्रक्षिप्त करणारा व्यक्तीला डेमॅट खाता असावा लागतो आणि त्याने हस्तांतरण कागदपत्रे आणि शेयर प्रमाणपत्रासह आपल्या क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) सादर करणे आवश्यक आहे जेव्हा त्यांनी कागदपत्रे RTA कडे पुनर्प्रक्षिप्त केली.

६ जानेवारी २०२६ नंतर सादर केलेले स्थानांतरण विनंती दस्तऐवज कंपनी / RTA द्वारे स्वीकारले जाणार नाही. टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेडसाठी

ठिकाण:- मुंबई

एस जी नानावटी कार्यकारी संचालक DIN:- 00023526

तारीख:- 20 ऑगस्ट 2025